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za 09:00 - [004] N 1x: Heat 1

za 09:35 - [036] J16 2x: Final 2

le, 2een3e =>FA
PRO Proteus 2
THE Théta 1l
TRI  Triton
PRO Proteus 1

za 09:05 - [004] N 1x: Heat 2

(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2een 3e =>FA
THE Théta 2
OKE Okeanos
ASO Asopos Vliet
AEG Aegir

za 09:10 - [005] N 4+: Heat 1

(3]
[4]
[5]
(6]

ARC ARC

HUN Hunze 2

SAL Salland

HUN Hunze 1

PAM Pampus

TOR donorRoeiteam (buiten mededinging)

za 09:40 - [021] DEj 8+: Heat 1

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]

le, 2een 3e =>FA
TRI  Triton
ARG Argo

ORC Orcal
NJO Njord 1

za 09:15 - [005] N 4+: Heat 2

(3]
[4]
[5]
(6]

Eerstejaars klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
LAG Laga

SKA Skadi

ASO Asopos Vliet

TRI  Triton

OKE Okeanos

za 09:50 - [021] DEj 8+: Heat 2

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2een 3e => FA
PHO Phocas
SAU Saurus
ORC Orca 2
GYA Gyas

ASO Asopos Vliet

za 09:20 - [010] LO 2-: Heat 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Eerstejaars klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
SAU Saurus

NJO Njord/Skadi

GYA Gyas

PHO Phocas/Vidar

AEG Aegir

za 10:00 - [017] DO 2-: Heat 1

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]

le, 2e en 3e => FA
ORC Orca

NJO Njord 1
PRO Proteus
SAU Saurus
NER Nereus

za 09:25 - [010] LO 2-: Heat 2

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]

le,2een3e =>FA
EUR Euros
GYA Gyas

NER Nereus
LAG Laga

za 10:05 - [017] DO 2-: Heat 2

(3]
(4]
(5]
(6]

le,2een3e =>FA
GYA Gyas

TRI  Triton

ARG Argo/Nereus
SKO Skl

AMP Amphitrite
NJO Njord 2

za 09:30 - [036] J16 2x: Final 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

le, 2een 3e =>FA
ORC Orca

ARG Argo

TRI  Triton
OKE Okeanos

za 10:10 - [025] J18 1x B: Final

(2]
(4]
(5]
(6]

SPA Spaarne 2
NEP Neptunus
SPA Spaarne 3
JAS Jason

SPA Spaarne 1

generated by Martini Regatta.IntRA @ 21-06-2009 17:37

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

JAS Jason
ZWO Zwolsche
BEA Beatrix
SPA Spaarne
HUN Hunze
HUN Hunze

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]
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za 10:15 - [039] M16 2x: Final 1

za 11:00 - [019] DN 4+: Heat 1

SPA Spaarne 2
AMY Amycus
SPA Spaarne 1

za 10:20 - [039] M16 2x: Final 2

(3]
(4]
(5]

DDS DDS

JAS Jason/Zwolsche
PAM Pampus

BEA Beatr/Dordt

za 10:25 - [007] Ej 8+: Heat 1

(3]
[4]
[5]
(6]

le,2een 3e =>FA
PRO Proteus/Hunze
VID Vidar/Skgall
ARG Argo

SKO Skl

NER Nereus 2

PRO Proteus 2

za 11:05 - [019] DN 4+: Heat 2

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]

Eerstejaars klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
GYA Gyas

OKE Oke/Ams

NER Nereus/Triton

VID Vidar

za 10:35 - [007] Ej 8+: Heat 2

(3]
[4]
(5]
(6]

le, 2een 3e =>FA
EUR Euros

ASO Asopos Vliet
SKO Skgll/Spaarne
VID Vidar

NER Nereus 1

TRI  Triton

za 11:10 - [023] LDN 1x: Heat 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

Eerstejaars klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
SKA Skadi

AEG Aegir

SKO Skgll/Triton

PRO Proteus/Laga

THE Théta

za 10:45 - [011] LN 1x: Heat 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

le,2e en3e=>FA
ARG Argo

AMP Amphitrite
PHO Phocas
SKO Skagll 1
ASO Asopos Vliet
TRI Triton 1

za 11:15 - [023] LDN 1x: Heat 2

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
(7]

le en2e =>FA
SAL Salland
GYA Gyas1l
SKA Skadi
BOR Boreas
PRO Proteus 3

za 10:50 - [011] LN 1x: Heat 2

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]

le,2een3e =>FA
SAU Saurus 1
GYA Gyas1
TRI  Triton 2
PRO Proteus
SAU Saurus 2
SKO Skagll 2

za 11:20 - [030] M18 1x B: Final 1

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]

le en2e =>FA
NER Nereus
SAU Saurus
GYA Gyas 2
AEG Aegir
PRO Proteus 4

za 10:55 - [011] LN 1x: Heat 3

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

DOR Dordtsche
DDS DDS
SAL Salland

za 11:25 - [030] M18 1x B: Final 2

(3]
(4]
(5]

leen 2e =>FA
THE Théta
EUR Euros
PRO Proteus 2
DOR Dordtsche
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(2]
(3]
[4]
(5]

HUN Hunze
ARC ARC

SAL Salland
BEA Beatrix

(3]
(4]
(5]
(6]
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za 11:30 - [013] LDev 4-: Heat 1

za 12:20 - [053] OudWedstrijd 8+:; Heat 2

Development klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
NJO Njord

VID Vidar

AEG Aegir

THE Théta

SAU Saurus

za 11:35 - [013] LDev 4-: Heat 2

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Development klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
PRO Proteus

OKE Okeanos

NER Nereus

TRI  Triton

ORC Orcal/Argo

za 11:40 - [014] LE]j 8+: Heat 1

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]

Lustrumnummer

GYA EJZ'00 &'01
GYA EJL'03

GYA EJL'05

GYA EJD'02

GYA EJD'06 & '07
GYA Dorien & Rogier

za 12:40 - [053] OudWedstrijd 8+: Heat 3

(3]
(4]
(5]
(6]
[7]
(8]

Lustrumnummer
GYA EJZ'80
GYA EJZ'03
GYA EJL'02
GYA EJL '93

za 13:00 - [053] OudWedstrijd 8+: Heat 4

(2]
(3]
[7]
(8]

Eerstejaars klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
LAG Laga

EUR Euros

ARG Argo/Skell

AEG Aegir

THE Théta

za 11:50 - [014] LEj 8+: Heat 2

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Lustrumnummer
GYA EJZ'05
GYA EJZ'02
GYA EJZ'00 & '01
GYA EJL'07
GYA EJD'03 &'08

za 13:20 - [053] OudWedstrijd 8+: Heat 5

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Eerstejaars klassement

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
SKO Skagll

TRI  Triton

GYA Gyas

PRO Proteus

VID Vidar

OKE Okeanos

za 12:00 - [053] OudWedstrijd 8+:; Heat 1

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]

Lustrumnummer
GYA EJL'06
GYA EJD '05
GYA EJD'04

za 13:30 - [004] N 1x: Final A

[4]
[5]
[e]

Lustrumnummer
GYA EJZ'06
GYA EJZ'99
GYA EJL'99
GYA EJD'93
GYA EJD'97 &'98

za 12:10 - [054] Stelletjes 2x: Heat

(2]
(3]
[5]
(6]
[7]

AEG Aegir

TRI  Triton

ASO Asopos Vliet
THE Théta 1l
OKE Okeanos
PRO Proteus 2

za 13:35 - [005] N 4+: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
(7]

Lustrumnummer
GYA Annelieke & Jorrit
SKO Camiel & Annelieke

generated by Martini Regatta.IntRA @ 21-06-2009 17:37

(2]
[4]

ORC Orcal
ARG Argo
TRI  Triton
GYA Gyas
SAU Saurus
ORC Orca 2

za 13:40 - [018] DN 1x: Final A

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
(7]

THE Théta
AEG Aegir
NJO Njord
WIL Willemlll
ORC Orca
PRO Proteus

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
(7]
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za 14:00 - [034] J16 1x A: Final

za 14:45 - [021] DEj 8+: Final A

DOR Dordtsche
BEA Beatrix

SPA Spaarne 2
SPA Spaarne 1

za 14:05 - [035] J16 1x B: Final 1

(3]
(4]
(5]
(6]

ARC ARC

SAL Salland 1
SAL Salland 2
HUN Hunze 1
PAM Pampus 3

za 14:10 - [035] J16 1x B: Final 2

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Eerstejaars klassement
TRI  Triton

SKA Skadi

OKE Okeanos
AEG Aegir

SAU Saurus
PHO Phocas/Vidar

za 15:00 - [006] Dev 4-: Final A

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]

HUN Hunze 4
HUN Hunze 2
SPA Spaarne 3
JAS Jason
HUN Hunze 3

za 14:15 - [035] J16 1x B: Final 3

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Development klassement
PHO Phocas
ORC Orca

LAG Laga

AEG Aegir/Gyas
SKO Skgll/Orca
PRO Proteus

za 15:05 - [038] M16 1x B: Final 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

SPA Spaarne 2
PAM Pampus 2
PAM Pampus 1
SPA Spaarne 1
NEP Neptunus

za 14:20 - [020] DDev 4-: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

ARC ARC
DOR Dordtsche
SPA Spaarne 1
LEY Leythe
ZWO Zwolsche

za 15:10 - [038] M16 1x B: Final 2

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Development klassement
GYA Gyas/Aegir
GYA Gyas/Triton
OKE Okeanos
PRO Prote/Pelar
NJO Njord

ASO Asopos Vliet

za 14:25 - [010] LO 2-: Final A

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
[7]

BEA Beatrix
SPA Spaarne 3
JAS Jason
NEP Neptunus
SPA Spaarne 2

za 15:35 - [012] LN 4+: Final A

(2]
(3]
[5]
(6]
[7]

AMP Amphitrite
ORC Orca
NJO Njord 1
SKO Skagll
NJO Njord 2
PRO Proteus

za 14:35 - [021] DEj 8+: Final B

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

ORC Orcal/Euros
ASO Asopos Vliet
ASO Aso/Ska/Skg
SAU Saurus

za 15:40 - [002] SA 4-: Final A

(3]
(4]
[5]
(6]

NJO Njord/Euros
AEG Aegir
SKO Skall
ARG Argo

za 15:45 - [027] J18 2x: Final

(2]
(3]
(4]
(5]

Eerstejaars klassement
GYA Gyas

ASO Asopos Vliet
NJO Njord/Skadi

generated by Martini Regatta.IntRA @ 21-06-2009 17:37

[4]
[5]
(6]

JAS Jason

ARC ARC

ZWO Zwolsche/Hunze
SAL Salland

HUN Hunze

NEP Neptunus

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
[7]
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za 15:55 - [001] SA 1x: Final A

za 16:50 - [013] LDev 4-: Final B

TRI  Triton
GYA Gyas 2
GYA Gyas1

za 16:00 - [017] DO 2-: Final A

(3]
(4]
(5]

EUR Euros
ORC Orca
NER Nereus
TRI  Triton
LAG Laga
ARG Argo

za 16:10 - [007] Ej 8+: Final B

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

Development klassement
ORC Orcal/Argo
THE Théta

OKE Okeanos
SAU Saurus

za 16:55 - [013] LDev 4-: Final A

(3]
(4]
(5]
(6]

Eerstejaars klassement
AEG Aegir

OKE Oke/Ams
SKA Skadi

za 16:20 - [007] Ej 8+: Final A

[4]
(5]
(6]

Development klassement
NER Nereus

PRO Proteus
AEG Aegir

TRI  Triton

VID Vidar

NJO Njord

za 17:00 - [014] LEj 8+: Final B

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
[7]

Eerstejaars klassement
SKO Skagll/Triton

NER Nereus/Triton
PRO Proteus/Laga
VID Vidar

THE Théta

GYA Gyas

za 16:30 - [011] LN 1x: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

Eerstejaars klassement
SKO Skl

ARG Argo/Skgll
EUR Euros
PRO Proteus

za 17:10 - [014] LEj 8+: Final A

(2]
(3]
[4]
(5]

DOR Dordtsche
GYA Gyas1
GYA Gyas 2
THE Théta
SKA Skadi
PRO Proteus 4

za 16:35 - [019] DN 4+: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

Eerstejaars klassement
GYA Gyas

LAG Laga

AEG Aegir

OKE Okeanos
VID Vidar
THE Théta

za 17:20 - [032] M18 2x: Final 1

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
(7]

ASO Asopos Vliet
NER Nereus 2
SKO Skall

TRI  Triton

NER Nereus 1
ARG Argo

za 16:40 - [023] LDN 1x: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
[6]
[7]

HUN Hunze
DDS DDS
BEA Beatr/Dordt

za 17:25 - [032] M18 2x: Final 2

(3]
[4]
(5]

SPA Spaarne
SAL Salla/Daven
AMY Amycus
ARC ARC

za 17:30 - [003] O 2-: Final A

(3]
[4]
5]
(6]

SAU Saurus 2
PRO Proteus
SKO Skgll 1
SKO Skagll 2
ASO Asopos Vliet
AMP Amphitrite

generated by Martini Regatta.IntRA @ 21-06-2009 17:37

(2]
(3]
[4]
[5]
[6]
[7]

EUR Euros 2
SKO Skall
AEG Aegir/Gyas
EUR Euros 1
AEG Aegir
NJO Njord

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]
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z0 09:30 - [122] LB 1x: Heat 1

20 10:05 - [111] B 4+: Heat 1

leen2e =>FA,3eend4e =>FB
SAL Salland

AEG Aegir 2

EUR Euros

PRO Proteus 4

20 09:35 - [122] LB 1x: Heat 2

(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
ASO Asopos Vliet

ORC Orcal

EUR Euros

NJO Njord 2

20 10:10 - [111] B 4+: Heat 2

(3]
(4]
(5]
(6]

le en 2e => FA, 3e en4e => FB
SKO Skall

AEG Aegir1

DOR Dordtsche

NJO Njord

20 09:40 - [122] LB 1x: Heat 3

(2]
(3]
[4]
(5]

leen2e=>FA,3eende=>FB
SAU Saurus

BOR Boreas

GYA Gyas

NER Nereus

AEG Aegir 3

z0 09:45 - [140] LDB 1x: Heat 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
ARG Argo

PHO Phocas

ORC Orca 2

NER Nereus

TRI  Triton

20 10:15 - [135] DB 4+: Heat 1

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
HUN Hunze

SKO Skall

SAU Saurus 2

GYA Gyas1

z0 09:50 - [140] LDB 1x: Heat 2

(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
EUR Euros

TRI  Triton

THE Théta

PRO Proteus 2

VID Vidar

z0 10:20 - [135] DB 4+: Heat 2

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
TRI  Triton

PRO Proteus

SAU Saurus 1

ARG Argo

AEG Aegir 2

z0 09:55 - [153] M16 1x: Final 2

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]

le, 2e en 3e => FA, rest => FB
VID Vidar/Skgll

SKO Skall

PRO Proteus/Hunze

NER Nereus 1

NER Nereus 2

z0 10:30-[105] O 4-: Heat 1

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]

le, 2e en tijdsnelste 3e => FA
PHO Phocas

ORC Orca

NJO Njord/Euros

z0 10:35 - [105] O 4-: Heat 2

(3]
(4]
(5]

DDS DDS
SPA Spaarne 3
NEP Neptunus
HUN Hunze

20 10:00 - [153] M16 1x: Final 1

(3]
[4]
(5]
(6]

SPA Spaarne 2
DOR Dordtsche
ZWO Zwolsche
JAS Jason

SPA Spaarne 1
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(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2e en tijdsnelste 3e => FA
SKO Skagll

AEG Aegir/Gyas

LAG Laga

PRO Proteus

z0 11:00 - [149] J16 1x: Final 2

(3]
(4]
(5]
(6]

SPA Spaarne 1
NEP Neptunus 1
NEP Neptunus 2
SAL Salland 1
SAL Salland 2

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
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z0 11:05 - [149] J16 1x: Final 1

z0 12:00 - [145] M18 1x: Final

SPA Spaarne 4
HUN Hunze

DOR Dordtsche
SPA Spaarne 2
SPA Spaarne 5

20 11:20 - [124] LB 8+: Heat 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

SAL Salland 1
DOR Dordtsche
SAL Salland 2
HUN Hunze
DDS DDS 1

z0 12:05 - [141] J18 1x: Final

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]

le, 2een3e =>FA
PRO Proteus
SKO Skagll

TRI  Triton
EUR Euros

20 11:30 - [124] LB 8+: Heat 2

(3]
[4]
[5]
(6]

ZWO Zwolsche
SPA Spaarne
HUN Hunze

20 12:10 - [120] LN 2-: Heat 1

(3]
[4]
(5]

le, 2een 3e =>FA
NJO Njord

THE Théta
ARG Argo/Skell
NER Nereus

20 11:40 - [132] DN 2-: Heat 1

(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2e en tijdsnelste 3e => FA
AMP Amphitrite

TRI  Triton

NJO Njord

z0 12:15-[120] LN 2-: Heat 2

(3]
(4]
(5]

le,2een 3e =>FA
ORC Orca
ARG Argo

VID Vidar
OKE Okeanos

z0 11:45 - [132] DN 2-: Heat 2

(3]
[4]
[5]
(6]

le, 2e en tijdsnelste 3e => FA
ASO Asopos Vliet

NER Nereus

GYA Gyas

z0 12:30 - [160] J14 1x: Final

(4]
(5]
(6]

le, 2een 3e => FA
HUN Hunze
EUR Euros
PHO Phocas
LAG Laga
NER Nereus

z0 11:50 - [110] B 1x: Heat 1

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

HUN Hunze 2
HUN Hunze 4
HUN Hunze 3
SPA Spaarne
HUN Hunze 1
HUN Hunze 5

z0 12:35 - [166] Praesides Ov1x: Final

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
(7]

le, 2e en 3e => FA
ORC Orca 2
PRO Proteus 2
NEP Neptunus
ORC Orcal

z0 11:55 - [110] B 1x: Heat 2

(3]
[4]
(5]
(6]

Lustrumnummer
TRI  Triton
AEG Aegir

z0 12:50 - [161] J14 4*: Final

(4]
(5]

SPA Spaarne
HUN Hunze 2
HUN Hunze 1

z0 13:30 - [106] O 4+: Final A

(2]
(4]
(5]

le, 2e en 3e => FA
PRO Proteus 1
HUN Hunze

THE Théta

ASO Asopos Vliet
ARG Argo
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(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

SKO Skgll/Orca
GYA Gyas
SAU Saurus
TRI  Triton

(3]
[4]
[5]
(6]
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z0 13:35-[129] DO 4-; Final A

z0 14:20 - [122] LB 1x: Final A

GYA Gyas/Triton
ASO Asopos Vliet
TRI  Triton/Orca
NJO Njord

PRO Prote/Pelar

z0 13:40 - [131] DN 4-: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

Gyas Lustrum Hoofdnummer
ASO Asopos Vliet
PHO Phocas/Vidar
GYA Gyas/Aegir

z0 13:50 - [140] LDB 1x: Final B

(3]
[4]
(5]

GYA Gyas
NER Nereus
PRO Proteus 4
NJO Njord
DOR Dordtsche
AEG Aegir 2

z0 14:25 - [138] LDO 1x: Final A

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]

TRI  Triton
SAU Saurus 1
HUN Hunze

z0 13:55 - [140] LDB 1x: Final A

(3]
[4]
(5]

AMP Amphitrite
PHO Phocas
PRO Proteus
ASO Asopos Vliet

z0 14:30 - [151] J16 4*: Final

(2]
(3]
(5]
(6]

GYA Gyas1l
SAU Saurus 2
SKO Skall
AEG Aegir 2
PRO Proteus
ARG Argo

z0 14:00 - [111] B 4+: Final B

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

HUN Hunze/Neptunus
SPA Spaarne
HUN Hunze

z0 14:40 - [135] DB 4+: Final B

(3]
[4]
(5]

PRO Proteus/Hunze
EUR Euros
PRO Proteus 2

z0 14:45 - [135] DB 4+: Final A

[4]
[5]
(6]

NJO Njord 2
PHO Phocas

z0 14:05 - [111] B 4+: Final A

[4]
5]

ARG Argo

TRI  Triton

ORC Orca 2
ORC Orcal
ASO Asopos Vliet
EUR Euros

20 14:10 - [116] LO 1x: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

NER Nereus 1
THE Théta
TRI  Triton
SKO Skall
NER Nereus 2
VID Vidar

20 14:50 - [113] LSA 2-: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

PRO Proteus
ORC Orca
SAU Saurus

z0 14:55 - [118] LO 4+: Final A

(4]
[5]
(6]

Gyas Lustrum Hoofdnummer
THE Théta

GYA Gyas

EUR Euros

DOR Dordtsche

z0 14:15-[122] LB 1x: Final B

(3]
(4]
(5]
(6]

EUR Euros
SAU Saurus
AEG Aegirl
BOR Boreas
SAL Salland
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(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

AEG Aegir

ORC Orcal/Euros
ASO Asopos Vliet
SAU Saurus
ASO Aso/Ska/Skg
PRO Proteus

20 15:00 - [105] O 4-: Final A

(2]
(3]
(4]
[5]
(6]
[7]

PRO Proteus
SKO Skagll

NJO Njord/Euros
LAG Laga

(3]
(4]
[5]
(6]
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20 15:35 - [117] LO 4-: Final A

z0 16:25 - [104] O 1x: Final A

NJO Njord
VID Vidar
NJO Njord/Skgll
SAU Saurus
AEG Aegir

20 15:40 - [119] LN 4-: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]

GYA Gyas1
OKE Okeanos
GYA Gyas 2

z0 16:35 - [110] B 1x: Final A

(3]
(4]
(5]

NER Nereus
THE Théta
ORC Orcal/Argo
AEG Aegir

z0 15:45 - [124] LB 8+: Final A

(3]
[4]
[5]
(6]

ASO Asopos Vliet
ARG Argo

THE Théta
ORC Orcal
PRO Proteus 2
ORC Orca 2

z0 16:40 - [134] DB 1x: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

SKO Skall

TRI  Triton
NER Nereus
EUR Euros
THE Théta
ARG Argo/Skall

zo 15:50 - [101] SA 2-: Final A

(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

ARG Argo 2
ARG Argo 1
THE Théta
AEG Aegir 2
WIL  Willemlll
AEG Aegirl

z0 16:50 - [136] DB 8+: Final A

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
(7]

Gyas Lustrum Hoofdnummer
AEG Aegir

NJO Njord

PRO Proteus/Théta

z0 16:00 - [127] DSA 8+: Final A

(3]
[4]
(5]

PRO Pro/Pel/Aeg
ASO Asopos/Okeanos
NJO Njord/Skadi

z0 16:05 - [112] B 8+: Final A

(3]
(4]
(5]

Slochteren bokaal
AEG Aegir

ASO Asopos Vliet
LAG Laga

PHO Phocas
SAU Saurus

20 17:00 - [103] SA 8+: Final A

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]

Rabobank bokaal
SKA Skadi
THE Théta
ORC Orca/Triton
SKO Skagll/Triton
ARG Argo/Orca
AEG Aegir

20 16:15 - [132] DN 2-: Final A

(2]
(3]
[4]
(5]
(6]
[7]

EMS Ems-Jade-Weser/Hun
EUR Eur/Skg/Njo

GYA Gyas

ORC Orca/Phocas

LAG Laga/Proteus/Theta
PRO Proteus

z0 17:05 - [115] LSA 8+: Final A

(2]
(3]
(4]
(5]
(6]
[7]

HUN Hunze
LAG Laga
NER Nereus
OKE Okeanos
VID Vidar
ORC Orca
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(2]
(3]
[4]
[5]
(6]
[7]

SKO Skgll/Njord
SAU Saurus/Euros
TRI  Triton/Aegir
GYA Gyas

NER Nereus/Aegir

20 17:10 - [120] LN 2-: Final A

(2]
(3]
(4]
[5]
(6]

GYA Gyas

ASO Asopos Vliet
NER Nereus
AMP Amphitrite
TRI  Triton

(2]
(3]
(4]
[5]
(6]
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zo 17:15 - [126] DSA 2x: Final A

AMP  Amphi/Skgll [3]
ASO Asopos/Laga [4]
SPA Spaarne [5]
z0 17:20 - [130] DO 4+: Final A

SKO Skgll/Spaarne [2]
GYA Gyas?2 3]
PRO Prote/Pelar [4]
GYA Gyas1 [5]
ARG Argo [6]
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